В государственную жилищную
инспекцию Кировской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
- ; 1

о предоставлении лицензии на осуществление предпринимательском

деятельности по управлению многоквартирными домами (при первичном обращении за предоставлением лицензии)

Прошу предоставить лицензию на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными

домами i;
/ г

O^LLi -gc^^ о- ог^чмчечл^С r7 iWrSVA ( f i co . ,
(указывается полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование (в том числе фирменное

наименование) соискателя лицензии)

Организационно-правовая форма соискателя
I лицензии с- с^сэ^^^&смччс^'сУауО

Место нахождения соискателя

лицензии 6 \ b l - 5 Q п ъе-ь^гъунничус чгч . fc са>ле 1

(указывается адрес места нахождения соискателя лицензии)

Основной государственный регистрационный номер юридического лица

(ОГРН) •

Данные документа, подтверждающего факт внесения сведений
о юридическом лице в Единый государственный реестр юридических лиц Г
ГРУА t C o o N ' e т*о ^ e f i ^ c c s S :

(реквизиты свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц с
указанием адреса места нахождения органа, осуществившего государственную регистрацию (в случае

внесения изменений в устав указываются реквизиты всех соответствующих свидетельств о внесении записи
в Единый государственный реестр юридических лиц с указанием адреса места нахождения органа,

осуществившего государственную регистрацию))

Идентификационный номер

налогоплательщика Ц \ % QQ Ц "У £ Г:

Данные документа о постановке соискателя лицензии на учет в налоговом

органе КГ\Г\ Ч Ъ \ Q \ О О \ ISL-Cfk .** г . .
(код причины и дата постановки на учет соискателя лицензии в налоговом органе, реквизиты свидетельства

о постановке на налоговый учет соискателя лицензии)

Квалификационный аттестат должностного лица соискателя лицензии

н о ' ц ' К о о о ч ^ r v w v \ ^ u ^ f e c r - j : с^-vrvecvx g . w . L c ' A v ,
(номер, серия квалификационного аттестата, кем выдан, дата выдачи) | государствен.'.;* жилищная""j . инспekl;лpqsokc:- оббасту

I В х . № 11-Sty Об
[ " _ H M 2 t 2013 2 0 _ г . |

Подтверждаю, что:

- у должностного лица соискателя лицензии отсутствует неснятая

или непогашенная судимость за преступления в сфере экономики, преступления

средней тяжести, тяжкие и особо тяжкие преступления;

- в реестре лиц, осуществлявших функции единоличного исполнительного органа

лицензиата, лицензия которого аннулирована, а также лиц, на которых уставом

или иными документами лицензиата возложена ответственность за соблюдение

требований к обеспечению надлежащего содержания общего имущества

в многоквартирном доме и в отношении которых применено административное

наказание в виде дисквалификации, индивидуальных предпринимателей, лицензия

которых аннулирована и (или) в отношении которых применено

административное наказание в виде дисквалификации, отсутствует информация

о должностном лице соискателя лицензии;

- в сводном федеральном реестре лицензий отсутствует информация

об аннулировании лицензии, ранее выданной соискателю лицензии.

Реквизиты документа, подтверждающего уплату государственной пошлины

соискателем лицензии за предоставление лицензии на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными

домами от Q . г й j l.-k

Номер телефона (факса) соискателя лицензии: ^

Адрес электронной почты соискателя лицензии: Ч а о с ^ ^

Прошу направлять уведомления о процедуре лицензирования в электронной

Форме: ^
(да/нет)

я , Ц^р^илулудлесiSb C e ^ T t s d ^С-С^УЛСУХ ^УчХУуУчСАЪУл^ 1

(фамилия, имя, отчество должностного лица соискателя лицензии полностью)

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а также без

использования средств автоматизации обработку моих персональных

данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части

первой статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

J

«О персональных данных», а также на обработку, передачу и использование

моих персональных данных в целях проверки соответствия лицензионным

требованиям, установленным пунктами 3, 4 части 1 статьи 193 Жилищного

кодекса Российской Федерации.

Дата заполнения: «Ю_» 20 У^ г.

(наименс
Д01

ш ш о с т и
Устного лигЩь

одшгсь)
e x

(ФИО должностного лица
соискателя лицензии)

а§фля лицензии)

«АКТУМ»
Российская Федерация
Кировская область / < 9

Го-

опись
документов, представленных в рамках государственной услуги по лицензированию

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

Общество с ограниченной ответственностью « Актум»
ИНН 4318004780

наименование и ИНН заявителя

№ Наименование Дата Количество
листов

Отметка о
приеме

1 Заявление о зачете денежных средств по
оплате госпошлины ^

12.12.2019г 1 лист

2 Копия квалификационного аттестата
Чарупшикова Сергея

Константиновича

12.11.2019г 1 лист 2 12.11.2019г 1 лист 2

(фамилия, имя, отчество лица, которому
выдан квалификационный аттестат)

12.11.2019г 1 лист

3 Приказ о назначении на должность
директора

29.08.2019г 1 лист

4 Копия устава заверенная нотариально 28.08.2019г. 5 листов

Представитель юридического лица,
индивидуальный предприниматель

«13» декабря 2019 г.

Документы принял
Начальник отдела по
лицензированию
управляющих организаций

(Должность)

КОВ С.К.
(Ф. И. о . )

(Подпись)'

Житлухин М-А.

(Ф. и. О.)

$ » m a S L f 20 г.